АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016                                                                                                                     №2
с. Орехов Лог

Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией:
1.1. администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области;

1.2. открытое акционерное общество «Новая Заря».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 12.01.2015 года №3 «Об определении перечня объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области».
Глава Орехово-Логовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                                     А.Ф. Репало

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Краснозерскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России

по Новосибирской области

подполковник  внутренней службы

  В.В. Шевкомудь

Д.Л. Тимошенко
64-171